Integro 51 11 800 mm Rustfri
Med motor

Artikkelnummer: 513.21.1088.2 11 640,00 kr

EAN: 5703347531064

Thermex integro 51 11 80 cm med motor er en minimalistisk
innebygd avtrekkshette som er skjult i overskapet, den innebygde
kontrollen gjar det enkelt 3 bruke avtrekket. Det enkle
monteringskonseptet gjgr det mulig a skifte ut eksisterende
avtrekkshette uten & bytte ut overskap.

Thermex Integro 51 Il er en innovasjon som passer til alle
standard 60, 80 eller 90 cm overskap, den erstatter stort sett bare
bunnen av skapet. Du utnytter den maksimale oppsamlingsflaten
og kan ogsa folde ut glassskjermen ved behov. Integro 51 Il er
supereffektiv og har en boost-funksjon. Kantene pa overskapet er
godt beskyttet av foldene pa panseret. Sammen med Thermex
Integro er dette en litt undervurdert Igsning som er veldig enkel a
installere. Den innebygde motoren kan bevege seg opp til 602
m3/t

Spesifikasjoner

Minimum luftstrgm [m3/h] 278
Minimum lydeffekt [dB(A)] 52
Maksimal luftstrem [m3/h] 602
Maksimal lydeffekt [dB(A)] 69

Luftmengde boost [m3/t] 700

Volum ved boost [dB(A)] 70

Betjening Soft touch

Materiale Rustfritt stal og klart glass

Thermex Scandinavia A/S . Fargvej 30 . 9800 Hjgrring
+45 9892 6233 . info@thermex.dk


https://thermex.no/Default.aspx?ID=6986&GroupID=GROUP309&ProductID=ImportedPROD596&VariantID=VO98

Tilkgb af montering

Navn

Monteringsservice 2

Aftraekstilbehar

Navn

Mini Plasmex

Thermex Plasmex® filter | - Rund

fleksibel slange. @ 162 mm per meter
Kanal/deksel Integro 51 1l / Premium
Carbon Flex Filter

Strekkband 6 60-165 mm

Avtrekkssett @ 160 mm

Resirkulasjonsfilter

Lyd- og kondensisolert flexslange @ 162 mm
Slangesett pvc 162 mm

Slangesett @160 1,2 meter

Avtrekkssett - lyd/kondensisolert @162 mm

Thermex Link

Navn

Thermex Trigger Link-modul

Prolink Basic |

Prolink Plasmex |

Safemex komfyrvakt - 1 fase

Prolink Premium |

Thermex Plasmex® Smart Link-modul

Antall
999.99.5002.0

Antall

535.21.1500.9
535.10.1000.9
800.70.4162.9
537.21.4108.9
535.46.1000.9
815.16.8206.9
830.51.2162.9
535.21.8400.9
810.16.5160.9
800.70.7160.9
800.70.6160.9
830.51.6162.9

Antall

536.99.1000.9
536.99.1500.9
536.99.1502.9
536.06.1000.0
536.99.1504.9
536.99.1150.9

Price
0,00 kr

Price

6 965,00 kr
10 440,00 kr
405,00 kr
1240,00 kr
3485,00 kr
195,00 kr

1 125,00 kr
785,00 kr
1045,00 kr
1005,00 kr
755,00 kr
2045,00 kr

Price

2 660,00 kr
6 150,00 kr
16 085,00 kr
12 105,00 kr
13 135,00 kr
5010,00 kr


https://thermex.no/produkter/monteringsservice-2?VariantID=
https://thermex.no/produkter/mini-plasmex?VariantID=
https://thermex.no/produkter/thermex-plasmex-filter-i-rund?VariantID=
https://thermex.no/produkter/fleksibel-slange-oe-162-mm-per-meter?VariantID=
https://thermex.no/produkter/kanal-deksel-integro-51-ii-premium?VariantID=
https://thermex.no/produkter/carbon-flex-filter?VariantID=
https://thermex.no/produkter/strekkbaand-6-60-165-mm?VariantID=
https://thermex.no/produkter/avtrekkssett-oe-160-mm?VariantID=
https://thermex.no/produkter/resirkulasjonsfilter-8?VariantID=
https://thermex.no/produkter/lyd-og-kondensisolert-flexslange-oe-162-mm?VariantID=
https://thermex.no/produkter/slangesett-pvc-oe162-mm?VariantID=
https://thermex.no/produkter/slangesett-oe160-1-2-meter?VariantID=
https://thermex.no/produkter/avtrekkssett-lyd-kondensisolert-oe162-mm?VariantID=
https://thermex.no/produkter/thermex-trigger-link-modul?VariantID=
https://thermex.no/produkter/prolink-basic-i?VariantID=
https://thermex.no/produkter/prolink-plasmex-i?VariantID=
https://thermex.no/produkter/safemex-komfyrvakt-1-fase?VariantID=
https://thermex.no/produkter/prolink-premium-i?VariantID=
https://thermex.no/produkter/thermex-plasmex-smart-link-modul?VariantID=

Integro 51 11 600 mm Rustfri
Med motor

Artikkelnummer: 513.21.1068.2 11 310,00 kr

EAN: 5703347529450

Thermex integro 51 11 60 cm med motor er en minimalistisk
innebygd avtrekkshette som er skjult i overskapet, de innebygde
betjeningene gjar det enkelt & bruke avtrekket. Det enkle
monteringskonseptet gjgr det mulig a skifte ut eksisterende
avtrekkshette uten & bytte ut overskap.

Thermex Integro 51 Il er en innovasjon som passer til alle
standard 60, 80 eller 90 cm overskap, den erstatter stort sett bare
bunnen av skapet. Du utnytter den maksimale oppsamlingsflaten
og kan ogsa folde ut glassskjermen ved behov. Integro 51 Il er
supereffektiv og har en boost-funksjon. Kantene pa overskapet er
godt beskyttet av foldene pa panseret. Sammen med Thermex
Integro er dette en litt undervurdert Igsning som er veldig enkel a
installere. Den innebygde motoren kan bevege seg opp til 602
m3/t

Spesifikasjoner

Minimum luftstrgm [m3/h] 278,2
Minimum lydeffekt [dB(A)] 52
Maksimal luftstrem [m3/h] 602
Maksimal lydeffekt [dB(A)] 69

Luftmengde boost [m3/t] 700

Volum ved boost [dB(A)] 70

Betjening Soft touch

Materiale Rustfritt stal og klart glass

Thermex Scandinavia A/S . Fargvej 30 . 9800 Hjgrring
+45 9892 6233 . info@thermex.dk


https://thermex.no/Default.aspx?ID=6986&GroupID=GROUP309&ProductID=ImportedPROD596&VariantID=VO97

Tilkgb af montering

Navn

Monteringsservice 2

Aftraekstilbehar

Navn

Mini Plasmex

Thermex Plasmex® filter | - Rund

fleksibel slange. @ 162 mm per meter
Kanal/deksel Integro 51 1l / Premium
Carbon Flex Filter

Strekkband 6 60-165 mm

Avtrekkssett @ 160 mm

Resirkulasjonsfilter

Lyd- og kondensisolert flexslange @ 162 mm
Slangesett pvc 162 mm

Slangesett @160 1,2 meter

Avtrekkssett - lyd/kondensisolert @162 mm

Thermex Link

Navn

Thermex Trigger Link-modul

Prolink Basic |

Prolink Plasmex |

Safemex komfyrvakt - 1 fase

Prolink Premium |

Thermex Plasmex® Smart Link-modul

Antall
999.99.5002.0

Antall

535.21.1500.9
535.10.1000.9
800.70.4162.9
537.21.4108.9
535.46.1000.9
815.16.8206.9
830.51.2162.9
535.21.8400.9
810.16.5160.9
800.70.7160.9
800.70.6160.9
830.51.6162.9

Antall

536.99.1000.9
536.99.1500.9
536.99.1502.9
536.06.1000.0
536.99.1504.9
536.99.1150.9

Price
0,00 kr

Price

6 965,00 kr
10 440,00 kr
405,00 kr
1240,00 kr
3485,00 kr
195,00 kr

1 125,00 kr
785,00 kr
1045,00 kr
1005,00 kr
755,00 kr
2045,00 kr

Price

2 660,00 kr
6 150,00 kr
16 085,00 kr
12 105,00 kr
13 135,00 kr
5010,00 kr


https://thermex.no/produkter/monteringsservice-2?VariantID=
https://thermex.no/produkter/mini-plasmex?VariantID=
https://thermex.no/produkter/thermex-plasmex-filter-i-rund?VariantID=
https://thermex.no/produkter/fleksibel-slange-oe-162-mm-per-meter?VariantID=
https://thermex.no/produkter/kanal-deksel-integro-51-ii-premium?VariantID=
https://thermex.no/produkter/carbon-flex-filter?VariantID=
https://thermex.no/produkter/strekkbaand-6-60-165-mm?VariantID=
https://thermex.no/produkter/avtrekkssett-oe-160-mm?VariantID=
https://thermex.no/produkter/resirkulasjonsfilter-8?VariantID=
https://thermex.no/produkter/lyd-og-kondensisolert-flexslange-oe-162-mm?VariantID=
https://thermex.no/produkter/slangesett-pvc-oe162-mm?VariantID=
https://thermex.no/produkter/slangesett-oe160-1-2-meter?VariantID=
https://thermex.no/produkter/avtrekkssett-lyd-kondensisolert-oe162-mm?VariantID=
https://thermex.no/produkter/thermex-trigger-link-modul?VariantID=
https://thermex.no/produkter/prolink-basic-i?VariantID=
https://thermex.no/produkter/prolink-plasmex-i?VariantID=
https://thermex.no/produkter/safemex-komfyrvakt-1-fase?VariantID=
https://thermex.no/produkter/prolink-premium-i?VariantID=
https://thermex.no/produkter/thermex-plasmex-smart-link-modul?VariantID=

Integro 51 11 900 mm Rustfri
Med motor

Artikkelnummer: 513.21.1098.2 12 310,00 kr

EAN: 5703347529467

Thermex integro 51 11 90 cm med motor er en minimalistisk
innebygd avtrekkshette som er skjult i overskapet, den innebygde
kontrollen gjar det enkelt 3 bruke avtrekket. Det enkle
monteringskonseptet gjgr det mulig a skifte ut eksisterende
avtrekkshette uten & bytte ut overskap.

Thermex Integro 51 Il er en innovasjon som passer til alle
standard 60, 80 eller 90 cm overskap, den erstatter stort sett bare
bunnen av skapet. Du utnytter den maksimale oppsamlingsflaten
og kan ogsa folde ut glassskjermen ved behov. Integro 51 Il er
supereffektiv og har en boost-funksjon. Kantene pa overskapet er
godt beskyttet av foldene pa panseret. Sammen med Thermex
Integro er dette en litt undervurdert Igsning som er veldig enkel a
installere. Den innebygde motoren kan bevege seg opp til 602
m3/t

Spesifikasjoner

Minimum luftstrgm [m3/h] 278,2
Minimum lydeffekt [dB(A)] 52
Maksimal luftstrem [m3/h] 602
Maksimal lydeffekt [dB(A)] 69

Luftmengde boost [m3/t] 700

Volum ved boost [dB(A)] 70

Betjening Soft touch

Materiale Rustfritt stal og klart glass

Thermex Scandinavia A/S . Fargvej 30 . 9800 Hjgrring
+45 9892 6233 . info@thermex.dk


https://thermex.no/Default.aspx?ID=6986&GroupID=GROUP309&ProductID=ImportedPROD596&VariantID=VO105

Tilkgb af montering

Navn

Monteringsservice 2

Aftraekstilbehar

Navn

Mini Plasmex

Thermex Plasmex® filter | - Rund

fleksibel slange. @ 162 mm per meter
Kanal/deksel Integro 51 1l / Premium
Carbon Flex Filter

Strekkband 6 60-165 mm

Avtrekkssett @ 160 mm

Resirkulasjonsfilter

Lyd- og kondensisolert flexslange @ 162 mm
Slangesett pvc 162 mm

Slangesett @160 1,2 meter

Avtrekkssett - lyd/kondensisolert @162 mm

Thermex Link

Navn

Thermex Trigger Link-modul

Prolink Basic |

Prolink Plasmex |

Safemex komfyrvakt - 1 fase

Prolink Premium |

Thermex Plasmex® Smart Link-modul

Antall
999.99.5002.0

Antall

535.21.1500.9
535.10.1000.9
800.70.4162.9
537.21.4108.9
535.46.1000.9
815.16.8206.9
830.51.2162.9
535.21.8400.9
810.16.5160.9
800.70.7160.9
800.70.6160.9
830.51.6162.9

Antall

536.99.1000.9
536.99.1500.9
536.99.1502.9
536.06.1000.0
536.99.1504.9
536.99.1150.9

Price
0,00 kr

Price

6 965,00 kr
10 440,00 kr
405,00 kr
1240,00 kr
3485,00 kr
195,00 kr

1 125,00 kr
785,00 kr
1045,00 kr
1005,00 kr
755,00 kr
2045,00 kr

Price

2 660,00 kr
6 150,00 kr
16 085,00 kr
12 105,00 kr
13 135,00 kr
5010,00 kr


https://thermex.no/produkter/monteringsservice-2?VariantID=
https://thermex.no/produkter/mini-plasmex?VariantID=
https://thermex.no/produkter/thermex-plasmex-filter-i-rund?VariantID=
https://thermex.no/produkter/fleksibel-slange-oe-162-mm-per-meter?VariantID=
https://thermex.no/produkter/kanal-deksel-integro-51-ii-premium?VariantID=
https://thermex.no/produkter/carbon-flex-filter?VariantID=
https://thermex.no/produkter/strekkbaand-6-60-165-mm?VariantID=
https://thermex.no/produkter/avtrekkssett-oe-160-mm?VariantID=
https://thermex.no/produkter/resirkulasjonsfilter-8?VariantID=
https://thermex.no/produkter/lyd-og-kondensisolert-flexslange-oe-162-mm?VariantID=
https://thermex.no/produkter/slangesett-pvc-oe162-mm?VariantID=
https://thermex.no/produkter/slangesett-oe160-1-2-meter?VariantID=
https://thermex.no/produkter/avtrekkssett-lyd-kondensisolert-oe162-mm?VariantID=
https://thermex.no/produkter/thermex-trigger-link-modul?VariantID=
https://thermex.no/produkter/prolink-basic-i?VariantID=
https://thermex.no/produkter/prolink-plasmex-i?VariantID=
https://thermex.no/produkter/safemex-komfyrvakt-1-fase?VariantID=
https://thermex.no/produkter/prolink-premium-i?VariantID=
https://thermex.no/produkter/thermex-plasmex-smart-link-modul?VariantID=

717ermex ®

Integro 5111

Artikkelnummer: 0,00 kr

EAN:

Spesifikasjoner

Betjening Soft touch
Materiale Rustfritt stal og klart glass

Thermex Scandinavia A/S . Fargvej 30 . 9800 Hjgrring
+45 9892 6233 . info@thermex.dk


https://thermex.no/Default.aspx?ID=6986&GroupID=GROUP309&ProductID=ImportedPROD596

Tilkgb af montering

Navn

Monteringsservice 2

Aftraekstilbehar

Navn

Mini Plasmex

Thermex Plasmex® filter | - Rund

fleksibel slange. @ 162 mm per meter
Kanal/deksel Integro 51 Il / Premium
Carbon Flex Filter

Strekkband 6 60-165 mm

Avtrekkssett @ 160 mm

Resirkulasjonsfilter

Lyd- og kondensisolert flexslange @ 162 mm
Slangesett pvc 162 mm

Slangesett @160 1,2 meter

Avtrekkssett - lyd/kondensisolert @162 mm

Thermex Link

Navn

Thermex Trigger Link-modul

Prolink Basic |

Prolink Plasmex |

Safemex komfyrvakt - 1 fase

Prolink Premium |

Thermex Plasmex® Smart Link-modul

Antall
999.99.5002.0

Antall

535.21.1500.9
535.10.1000.9
800.70.4162.9
537.21.4108.9
535.46.1000.9
815.16.8206.9
830.51.2162.9
535.21.8400.9
810.16.5160.9
800.70.7160.9
800.70.6160.9
830.51.6162.9

Antall

536.99.1000.9
536.99.1500.9
536.99.1502.9
536.06.1000.0
536.99.1504.9
536.99.1150.9

Price
0,00 kr

Price

6 965,00 kr
10 440,00 kr
405,00 kr
1240,00 kr
3485,00 kr
195,00 kr

1 125,00 kr
785,00 kr
1045,00 kr
1005,00 kr
755,00 kr
2045,00 kr

Price

2 660,00 kr
6 150,00 kr
16 085,00 kr
12 105,00 kr
13 135,00 kr
5010,00 kr


https://thermex.no/produkter/monteringsservice-2?VariantID=
https://thermex.no/produkter/mini-plasmex?VariantID=
https://thermex.no/produkter/thermex-plasmex-filter-i-rund?VariantID=
https://thermex.no/produkter/fleksibel-slange-oe-162-mm-per-meter?VariantID=
https://thermex.no/produkter/kanal-deksel-integro-51-ii-premium?VariantID=
https://thermex.no/produkter/carbon-flex-filter?VariantID=
https://thermex.no/produkter/strekkbaand-6-60-165-mm?VariantID=
https://thermex.no/produkter/avtrekkssett-oe-160-mm?VariantID=
https://thermex.no/produkter/resirkulasjonsfilter-8?VariantID=
https://thermex.no/produkter/lyd-og-kondensisolert-flexslange-oe-162-mm?VariantID=
https://thermex.no/produkter/slangesett-pvc-oe162-mm?VariantID=
https://thermex.no/produkter/slangesett-oe160-1-2-meter?VariantID=
https://thermex.no/produkter/avtrekkssett-lyd-kondensisolert-oe162-mm?VariantID=
https://thermex.no/produkter/thermex-trigger-link-modul?VariantID=
https://thermex.no/produkter/prolink-basic-i?VariantID=
https://thermex.no/produkter/prolink-plasmex-i?VariantID=
https://thermex.no/produkter/safemex-komfyrvakt-1-fase?VariantID=
https://thermex.no/produkter/prolink-premium-i?VariantID=
https://thermex.no/produkter/thermex-plasmex-smart-link-modul?VariantID=
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